Sclavonie , Johannes et Radozlaus filii comitis Babonik . Mon. civ. Zagr . 449 .

1361. Stephanus banus Sclavonie , Johannes et Radizlaus filii comitis Babanyk. Mon.

civ. Zagr . 219. Seine Söhne nennt Albert Morosini 1300. ( XXII . ) „Fratres cognatos

et propinquos “ . Davon hatte auch Schönleben Kenntniss . S. 24 s . W.

rkundliche

angeblic
ar

10. Dionysius (I. ) 1274. CLXVIII. Banus totius Sclavonie Tkalčić I , 173 .

1275. Fejér C. D. VIII / 3. 77. – 1285. fratri nostro Dionysio bano bone memorie.

Vgl. Anton Pór, Századok 1894 , 28 .

11. Radoslaus (I.) 1264. VIII . Radiha comes et Stephanus ( 12. ) frater suus ,

kaufen das Landstück Colewrat. — 1273. XII . Radyzlaus frater comitis Stephani ( 12.)

filii Stephani (4. ) . 1278. XIII. Nos Stephanus ( 12.) banus, filius comitis

Stephani (4.) de Vodyche .. pro comite fratre nostro Radizlao ( 11.) - 1279. XVI.

Stephanum ( 12.) banum et comitem Radizlaum filios comitis Stephani (4.) 1280.

XVIII. Stephano ( 12. ) bano, Raduzlao comite Nicolao ( 16.) , Stephano ( 14.) filiis

Baboneg fratribus suis. — Stephanum banum, Raduzlaum comitem et filios Baboneg

fratres eorum . 1283. XXI. Radozlaus comes filius comitis Stephani kauft die Burg

Lipovac. Vgl. mit Nr. 28. - 1218. Tkalčić I , 218. 1292. XXVIII . Radozlaus banus.

1292. XXIX. Radozlaus tunc banus . 1294. XXX. Stephanus ( 12.) banus et

Radozlaus banus frater eiusdem theilen sich . Radozlaus ( 16.) Sohn Babonegs ist auch

noch 1299 XXXI. nur comes . Vgl . über diese Theilung bei Duim unter Nr. 30.

LXII. 1299. XXXI . R. condam banus, patruus Stephani ( 14.) nunc bani totius

Scl . Johannis (15.) , Raduzlai ( 17.) et Otto ( 18.) comitum, filiorum Babunyg (9.) .
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12. Stephanus (III. ) 1273. XII. Comes Stephanus, filius Stephani (4. ) , Radiz

laus ( 11. ) frater dicti comitis Steph . 1278. XIII . Nos Stephanus banus filius

comitis Stephani de Vodicha ... pro comite Radizlao ( 11. ) fratre nostro, Nicolao (16.)

filio Baboneg (9. ) 1278. XVI . St. banum et Radozl. filios comitis Steph. 1279 .

XVI. Stephanum banum et comitem Radizlaum ( 11. ) filios comitis Stephani (4. )

1280. XVIII . Stephanus banus, ...... Nicol. ( 16.) et Steph . ( 14.) filii Baboneg , d . h .

die beiden Stephan sind unterschieden . - 1287. XXV. Stephanus banus, sein Erst

geborner war Schwiegersohn des Banus Prijezda, 1287. Wenzel , Cod . dipl . Arp .

IX , 457. -- 1292. XXVII. Stephanus banus filius comitis Stephani (4. ) Stephani